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Gospel som teambuilding
Gospel er en af de musikgenre der hurtigt bliver mere og mere populær, og i 
dag skønnes det at omkring 10.000 danskere synger gospel hver uge!Det er 
svært at finde en fællesnævner for de folk der synger gospel for der er tale om 
alt lige fra børn til topchefer, håndværkere og pensionister.De seneste år 
er gospelmusikken også blevet brugt meget af innovative firmaer som led i 
teambuilding.
De fleste har vel efterhånden oplevet en dygtig sportsmand (kvinde) fortælle 
om vejen til succes. Det er spændende og godt, man lytter og fascineres. Men 
deltagerne er kun selv aktive i meget begrænset omfang. Under en gospelworkshop 
er deltagerne meget aktive. Man er på en helt ny &ndash; ofte uvant &ndash; måde
sammen om 
at skabe en fælles oplevelse, et fællesskab, et team.
"Jeg har set forsamlinger rejse sig og sammen skabe musik, man ikke 
troede, var muligt. Jeg har set trætte øjnes forvandling og jeg har følt bruset, 
når flere hundrede kursister på samme tid forenes i gospelmusikken." (citat: Rune
Herholdt)
Gospel kræver ingen forhåndskundskaber og gospelmusikken favner alle lige fra 
små grupper til store grupper på flere hundrede personer.Til en gospel 
teambuildings workshop starter vi alle på bar bund, der er ingen, der ved, hvad 
der skal ske og formentligt meget få, der er vant til at synge. Med 
gospelsang som teambuilding tages der udgangspunkt i noget af det mest centrale 
i mennesket - nemlig stemmen. Vi er alle født med en stemme. Måske er den 
spinkel, måske er den stor, men uanset hvad er hver enkelt stemme unik.
I et kor er det meget vigtigt, at sangerne følger dirigenten, ellers bliver 
resultatet ikke godt. Det er vigtigt, at hver enkelt korsanger har øje for sin 
kollega, opmuntrer kollegaen og ensretter udtrykket i overensstemmelse med 
lederen.Før I ser jer om, står alle med hænderne over hovedet og skråler med 
på de gamle hits som Swing low, Oh when the saints og Amazing Grace.
Rune Herholdt er en af landets mest benyttede gospelinstruktører og er til 
daglig leder af Århus største gospelkor Århus Gospel Singers. Derudover er 
Rune solist / forsanger i en lang række orkestre. (Amaze, Opstand Gospel Choir, 
Booze Brothers, Hack Pack, a single touch, Rune Herholdt gospelkvartet, 
mfl.)Rune er desuden kendt for sit gode humør, sin enorme energi og hans 
nærvær i musikken.
Arrangementet kan skræddersys efter jeres behov, men vores bedste erfaringer 
er med en workshoplængde fra 30 - 120 minTil arrangementet underviser Rune 
Herholdt og pianist i 4-5 forskellige gospelsange. Rune arbejder altid med en 
gospelpianist.
CV
1997 - Opstand Gospel Choir2001 - Amaze Gospel Group2004 - Underviser 
på Århus Gospel Festival2004 - Århus Gospel Kvartet2004 - Rollen som 
Henrik Jepsen i spillefilmen &ldquo;Oh Happy Day&rdquo;2006 - Lærer på Gerlev 
Idrætshøjskoles sommerkursus           &ldquo;sommergospel&rdquo;2007   
Sanger/solist i Mercy2008   Rytmisk kandidat på DJM (Det Jyske 
Musikkonservatorium)2008   Udgiver jazzpladen &ldquo;A Single Touch&rdquo; med
Jesper 
Lundgaard (kontrabas), Mads Bærentzen (Klaver), Ole Streenberg (Trommer), Jesper 
Løvdal (Sax)2009   Etablere jazzorkestret &ldquo;A Single Touch&rdquo;2009   
Sanger/solist i Gunnertoft Gospel Singers2009   Etablere Rune Herholdt 
Gospel Kvartet
Ønsker du priser på Rune Herholdt er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Rune
Herholdt.For booking af Rune Herholdt ring til Bookinghuset på tlf. 75910086
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